AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2024

A  FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA  através da sua agente de contratação designada pela
portaria  n.  14 de 08 de fevereiro de 2024,  torna público  a reabertura do prazo  para recebimento de
inscrições no processo de credenciamento de pessoas jurídicas e físicas para  prestação de serviços
de  teleorientação,  teleconsulta,  teleinterconsulta  e  telemonitoramento  –  Médico  (a)  Pediatra  e
Enfermeiro (a) - para execução do projeto “Enfrentamento da Sazonalidade na Pediatria”
O Edital para consulta dos interessados encontra-se disponível no site h  tt  p  :  //  www  .  funesa.se.gov.br/editais  .
As inscrições  poderão ser realizadas  até as 23:59 horas do dia 30/04/2024.
Demais esclarecimentos poderão ser obtidos através do e-mail credenciamento.funesa@gmail.com ou
por telefone: (79) 3198-3875/3848.

Aracaju, 19 de março de 2024.

Vera Lúcia Reis de Azevedo
Agente de Contratação

http://www.funesa.se.gov.br/editais
http://www.funesa.se.gov.br/editais
http://www.funesa.se.gov.br/editais
http://www.funesa.se.gov.br/editais
http://www.funesa.se.gov.br/editais
http://www.funesa.se.gov.br/editais
http://www.funesa.se.gov.br/editais
http://www.funesa.se.gov.br/editais